Jeszcze w 1887 roku było 53.640 starokatolików, gdy tymczasem w roku bieżącym naliczył ich ów kalendarz tylko 24.893, a zatem ubyło ich w ciągu trzech lat 28.747.

Wydalenie królowej Natalii.

Rozkaz wydalenia Natalii brzmi w doślownem brzmieniu, jak następuje:

„Ministerstwo spraw wewnętrznych. Belgrad, 6 (18) maja 1891. Do prefekta policji W. M. Todorowicza. Na podstawie uchwały skupczyń z dnia 29 marca i ukazu regencyj z 30 tegoż miesiąca, potwierdzającego uchwałę skupczyń, powinna J. K. M. Królowa Natalia kraj opuścić. Przesyłam panu opis tego prawnego rozporządzenia z poleceniem, żebyś jeszcze dzisiaj o godzinie 2 po południu w towarzystwie komendanta żandarmeryi Z.